Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Aguas Frias

Departamento de Compras

CNP3J: 95.990.180/0001-02
Rua Sete de Setembro, 512 — Centro
Aguas Frias — SC, CEP 89.843-000

Fone/Fax (49) 3332-0019

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Processo Administrativo: 68/2024 )
Licitacdo: Inexigibilidade n® 13/2024 para FORNECIMENTO DE INSUMOS AGRICOLAS E FERRAMENTAS
AGRICOLAS, em conformidade com o Edital de Crededenciamento n°7/2024 através do Processo ©34/2024

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissao de licitacGes, na sua exata ordem
de classificacao e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatdrio a(s) seguinte(s) empresa(s):

Empresa

Itens

Objeto

Descricao

Qtde

Valor
Unitario

Valor
Homologado

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

1-

adubo NPK 09 21
13

13.250,00

2,8000

37.100,0000

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Arame Farpado

zincagem com
camada leve; torcao
dos fios alternada;
arames com 1,60mm;
distancia entre
farpas: 125mm.
500mt

13,00

414,0000

5.382,0000

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Arame Ovalado
1000 m

14x16

18,00

771,3800

13.884,8400

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Arame olvalado
1250m

14x16

14,00

805,7800

11.280,9200

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Carrinho de mao
com capacidade
para 90 litros

PVC

3,00

385,0000

1.155,0000

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Pulverizador com
capacidade de 5
litros

alta pressdo. vazdo:
1,2 |/min.

10,00

113,7500

1.137,5000

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Ragdo bovina

farelada 18% PB

5.200,00

1,9900

10.348,0000

COMERCIO DE
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

Sal Comum

2.525,00

1,0000

2.525,0000

COMERCIO DE
PRODUTOS

Sal mineral

minimo 40% de
Fosforo

1.340,00

4,6600

6.244,4000




AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

COMERCIO DE 10 Ureia.Saca de 50kg 45-00-00
PRODUTOS
AGROPECUARIOS
NOSSA SENHORA DA
SAUDE EIRELI

180,00 143,5000 25.830,0000

Sendo os totais por fornecedor:

Fornecedor

Valor Total Homologado

COMERCIO DE _PRODUTOS AGROPECUARIOS NOSSA
SENHORA DA SAUDE EIRELI

114.887,6600

Valor total Homologado R$114.887,66 (cento e quatorze mil, oitocentos e oitenta e sete reais, sessenta e

seis centavos)
Intime-se

AGUAS FRIAS, 12 de junho de 2024
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